

**RESULTADO**

Item	Descrição do Produto	Unid.	Quant.	PREÇO	TOTAL	VENCEDOR	Marca
1	Abridor de Lata	Unid.	20	2,00	40,00	Lucilia	Viel
2	Água Sanitária	Unid.	1200	1,47	1.764,00	Dimipel	Zlar
3	Álcool (70%)	Unid.	100	4,43	443,00	Moema	Safra
4	Álcool em gel	Unid.	1000	5,80	5.800,00	Lucilia	Safra
5	Amaciante – 02 litros	Unid.	60	3,29	197,40	Dimipel	Dam
6	Bacia de plástico ( 20 litros )	Unid.	10	6,16	61,60	Halley	Arqplast
7	Balde Grande (cap. 15 litros)	Unid.	10	3,92	39,20	Halley	Arqplast
8	Bom Ar (perfumador de ar )	Unid.	100	7,35	735,00	Dimipel	Ultra
9	Borracha p/ Panela de Pressão	Unid.	30	2,60	78,00	Lucilia	Guamatec
10	Cera Líquida Incolor – 750 ml	Unid.	100	3,00	300,00	Dimipel	polylar
11	Cloro – 02 litros	Unid.	50	3,65	182,50	Dimipel	Top
12	Coador de café (flaneta - 100% algodão ), tamanho: circunferência de 39cm e profundidade de 21cm	Unid.	50	2,55	127,50	Lucilia	Princesa
13	Copo Descartável - 200 ml, pct. c/100	Unid.	1000	2,62	2.620,00	Dimipel	Copoplast
14	Copo Descartável - 50 ml, pct. C/100	Unid.	1000	1,28	1.280,00	Dimipel	Copoplast
15	Desentupidor de Pia (médio)	Unid.	10	3,50	35,00	Halley	PG
16	Desinfetante – 02 litros	Unid.	1200	3,84	4.608,00	Moema	Anchieta
17	Detergente - 500 ml ( Tipo Ypê ou de marca similar ou superior )	Unid.	1200	1,64	1.968,00	Halley	Mariana
18	Escova de pia e/ou tanque (material plástico)	Unid.	50	2,10	105,00	Halley	PG
19	Esponja de Aço, pacote c/ 08	Unid.	400	1,04	416,00	Dimipel	Assolan
20	Esponja de Lavar Louça	Cx	500	0,52	260,00	Moema	Brilhus
21	Filme plástico de PVC 30m x 28cm	Unid.	20	3,36	67,20	Halley	Thermo
22	Filtro de Barro (Grande – capacidade 12 litros)	Unid.	5	190,00	950,00	Lucilia	Santo André
23	Filtro de papel para café, caixa grande c/30	Unid.	25	2,80	70,00	Halley	Jovita
24	Flaneta para limpeza ( laranja), tamanho aprox. 38 X 58 cm	Unid.	200	1,53	306,00	Dimipel	CCA
25	Gás de cozinha ( botijão de 13 quilos )	Unid.	200	66,00	13.200,00	Lucilia	Ultragás
26	Guardanapo de papel grande, pct com 50 unid. 33 x 30	Unid.	100	1,65	165,00	Moema	Pegg
27	Guardanapo de papel pequeno, pct com 50 unid. 22 x 22,5	Kg	100	1,05	105,00	Dimipel	Diplomata
28	Limpador Instantâneo (Multiuso) 500 ml	Kg	500	2,59	1.295,00	Halley	Audax
29	Limpador p/ piso/Azulejo/Cerâmica	Unid.	50	4,25	212,50	Moema	Mariana
30	Limpa Vidros, Fr de 500 ml	Unid.	100	2,46	246,00	Dimipel	Triex
31	Lixeira com tampa ( 10 litros )	Unid.	50	3,64	182,00	Halley	Arqplast
32	Lixeira com tampa ( 50 litros )	Unid.	50	19,60	980,00	Halley	Arqplast
33	Lixeira c/ Pezinhos	Unid.	50	11,20	560,00	Halley	Arqplast
34	Lustra Móveis	Unid.	100	3,30	330,00	Moema	Bry
35	Luva p/ Limpeza, tamanho P,M,G	Par	200	1,90	380,00	Dimipel	Volk
36	Pano de Chão alvejado, tamanho aprox. 45 X 68cm	Unid.	500	2,57	1.285,00	Dimipel	CCA
37	Pano de Prato, tamanho aprox. 40X60cm	Unid.	300	1,60	480,00	Halley	Textil
38	Papel Alumínio 4 x 30	rolo	20	1,68	33,60	Halley	Thermo
39	Papel Higiênico c/ 60 m, fl simples, pacote c/04	Unid.	2.000	3,00	6.000,00	Dimipel	Familiar
40	Papel Toalha – pacote com 2 rolos	Pct	500	3,05	1.525,00	Dimipel	Snack
41	Pedra para Filtro	Unid.	50	4,20	210,00	Moema	Oasis
42	Pedra Sanitária	Unid.	400	0,80	320,00	Dimipel	Sanybril
43	Pilha grande	Unid.	50	2,39	119,50	Dimipel	Rayovack
44	Pilha Média	Unid.	100	2,38	238,00	Halley	Elgin
45	Pilha Palito	Unid.	100	0,90	90,00	Moema	Alfacell
46	Pilha Pequena	Unid.	100	0,65	65,00	Moema	Alfacell
47	Registro para gás com Mangueira e abraçadeira - kit	Unid.	25	20,27	506,75	Moema	Imar
48	Relógio de Parede	Unid.	25	14,04	351,00	Moema	Bell's
49	Rodo Grande (c/ 02 Borrachas) – Tam. 60 cm	Unid.	150	5,54	831,00	Dimipel	Rodofort
50	Rodo Médio (c/ 02 Borrachas) – Tam. 40 cm	Unid.	150	4,30	645,00	Halley	PG
51	Rodo Pequeno (c/ 02 Borrachas) – Tam. 30 cm	Unid.	150	3,25	487,50	Dimipel	Rodofort
52	Sabão em Barra, pacote c/ 05	Unid.	100	5,30	530,00	Dimipel	Razzo
53	Sabão em Pó	Kg	300	6,33	1.899,00	Moema	Tixan
54	Sabonete - 90g	Unid.	100	0,75	75,00	Dimipel	Nips
55	Sabonete Líquido	Litro	150	4,20	630,00	Halley	Audax
56	Sabonete Líquido ( refil de 800ml)	Unid.	100	5,81	581,00	Dimipel	Bell Plus
57	Saco p/ Lixo (100 litros - pct. c/ 1kg )	Unid.	200	7,00	1.400,00	Halley	Real

58	Saco p/ Lixo ( 15 litros - pct c/ 20 )	Unid.	200	1,35	270,00	Dimipel	Good
59	Saco p/ Lixo ( 30 litros - pct c/ 20 )	Unid.	200	1,35	270,00	Dimipel	Good
60	Saco p/ Lixo (50 litros - pct. c/ 1kg )	Unid.	200	7,00	1.400,00	Halley	Real
61	Sapólio, embalagem de 300 gr	Unid.	100	1,62	162,00	Dimipel	Sanybril
62	Toalha de papel Interfolhas Extra-branco – pct c/ 1.000	Pct	1000	6,18	6.180,00	Moema	Aweflor
63	Toalha p/ Rosto	Unid.	100	5,28	528,00	Dimipel	Engotex
64	Torneira p/ Filtro de Barro	Unid.	10	2,08	20,80	Dimipel	Gama
65	Vassoura de Nylon, com cabo de 120 cm	Unid.	100	7,00	700,00	Halley	PG
66	Vassoura Piaçava nº 4, com cabo de 120 cm	Unid.	300	8,51	2.553,00	Dimipel	Caracol
67	Vassoura Piaçava nº 5, com cabo de 120 cm	Unid.	300	8,70	2.610,00	Dimipel	Caracol
68	Vassoura Sanitária, com cabo	Unid.	100	2,25	225,00	Moema	Sul Mineira
	<b>TOTAL</b>				<b>73.330,05</b>		